Manchon égal
SERTIsteel inox
Informations non contractuelles, sous réserve de modifications éventuelles Page 1 sur 3
14.1/23-2324_V1
DESCRIPTION
Le système SERTIsteel Inox est composé de tubes et raccords en acier inoxydable à assemblage par sertissage,
destiné à la réalisation de réseaux d’eau chaude et froide sanitaire, de chauffage et de climatisation.
Les raccords sont formés par façonnage à froid à partir de tubes. Tous les raccords subissent un recuit sous

Solaire :
• Il est impératif de remplacer les joints d’origine en EPDM noir par des joints en FKM vert.
CODES ET DIMENSIONS
Code Ø ext.
(mm)
D
(mm)
D1
(mm)
d
(mm)
L
(mm)
L1
(mm)
INMA15 15 17 15,5 14 48  20
INMA18 18 20 18,5 17 48  20
INMA22 22 24 22,6 21 51  21
INMA28 28 30 28,6 27 54  23
INMA35 35 35 35,6 32 65  26
INMA42 42 42 42,7 39 74  31
INMA54 54 54 54,7 51 86  36
INMA76 76,1 76,1 76,7 72,1 133  53
INMA88 88,9 88,9 89,5 84,9 148  60
INMA108 108 108 108,8 104 185  75